1

2022 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名  月 島 機 械 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   福沢 義之

コード番 号 6 3 3 2  （東 証 プライム市 場 ）

問 合 せ先 執行役員

経営統括本部 経営企画部長

井川 学

電 話 03－5560－6513

当社の水環境事業と JFE エンジニアリング株式会社の水エンジニアリング事業の統合に関する

最終契約締結の延期に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 3 日付の「JFE エンジニアリング株式会社との水エンジニアリング事業の統合に

向けた協議開始に関するお知らせ」で公表しましたとおり、当社の水環境事業と JFE エンジニアリング株

式会社の水エンジニアリング事業の統合に向けて基本合意書を締結しております。

2022 年 4 月末を目途として最終契約を締結する予定でしたが、協議を継続する必要があると判断し、

本日 2022 年 4 月 28 日開催の取締役会において、最終契約の締結時期を延期することを決議しました

ので、お知らせいたします。

今後の見通しにつきましては、お知らせすべき事項が決定され次第、速やかにお知らせいたします。

以 上